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Maskownica Ugreen LP121 30819
organizer do kabli 3m - czarna

Cena 19,25 zł

Numer katalogowy 1202666676

Kod producenta 6957303838196

Kod EAN 6957303838196

Opis produktu

Maskownica do kabli Ugreen LP121 30819 w formie organizera o długości 3 m -
czarna
Maskownica do kabli Ugreen LP121 zapewni porządek i bezpieczeństwo w Twoim domu. Z jej pomocą z łatwością
uporządkujesz kable od komputerów, telewizorów czy sprzętów Hi-Fi, minimalizując chaos pod biurkiem czy w salonie. Chroni
ona kable przed uszkodzeniami mechanicznymi oraz potencjalnym porażeniem prądem, co jest szczególnie ważne w
przypadku obecności zwierząt domowych. Dodatkowo system "zip-up" sprawia, że obsługa maskownicy jest wyjątkowo prosta
i intuicyjna.

Specyfikacja:

Marka: Ugreen
Model: Ugreen LP121 30819
Średnica: 25 mm
Materiał: PE
Długość: 3 m
Kolor: czarny

Najważniejsze zalety maskownicy Ugreen LP121: 

Zapewnia porządek w kablach. Maskownica pozwala na schludne uporządkowanie kabli, dzięki czemu zajmują one
mniej miejsca.
Chroni kable przed uszkodzeniami. Materiał izolacyjny osłania kable, zapobiegając uszkodzeniom mechanicznym i
porażeniom prądem.
Jest niezwykle łatwa w obsłudze. System "zip-up" z klipsem pomocniczym ułatwia łączenie wielu kabli w jedną
wiązkę.
Pozwala na uporządkowanie aż 11 kabli. Ma średnicę 25 mm i daje łatwy dostęp do każdego z kabli.
Umożliwia dostosowanie długości. Maskownicę możesz łatwo przyciąć do potrzebnej długości.

 

  
  

Utrzymaj porządek i schludność

Maskownica do kabli Ugreen LP121 pomoże w organizacji przestrzeni roboczej czy domowej. Umożliwia schludne i bezpieczne
porządkowanie kabli podłączonych do różnego rodzaju sprzętów, komputerów, telewizorów, wież Hi-Fi lub innych, które
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znajdują się w biurze, domu, sklepie czy warsztacie. Znacznie upraszcza uporządkowanie kabli znajdujących się np. pod
biurkiem czy szafką na telewizor. Kable są chowane do plastikowej osłony, dzięki czemu zajmują mniej miejsca.

  

Zabezpiecz swoje kable

Ugreen LP121 30820 nie tylko porządkuje, ale i chroni Twoje kable. Dzięki materiałowi izolacyjnemu kable są zabezpieczone
przed mechanicznymi uszkodzeniami, które mogą wystąpić np. przy przesuwaniu krzesła biurowego. Ponadto osłona
zapobiega przypadkowemu kontaktowi z prądem, co jest szczególnie ważne, jeśli w domu są zwierzęta.

  

Prosta i intuicyjna obsługa

Zastosowany w maskownicy Ugreen LP121 system "zip-up" z klipsem pomocniczym sprawia, że korzystanie z niej jest
banalnie proste. Bez problemu połączysz kilka kabli w jedną wiązkę, co ułatwia zarządzanie i utrzymanie porządku. To
doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie szybkie i skuteczne rozwiązania.

  

Zmieści do 11 kabli

Maskownica Ugreen LP121 oferuje elastyczność w dostosowaniu do różnych zastosowań. Dzięki średnicy 25 mm możesz
pomieścić w niej aż 11 kabli, co znacznie ułatwia organizację. Każdy kabel można też łatwo wyjąć z osłony, co zwiększa
funkcjonalność i dostępność.

  

Dopasuj maskownicę do swoich potrzeb

Kolejną zaletą maskownicy jest możliwość łatwego dostosowania jej długości do indywidualnych potrzeb. Wystarczy przeciąć
maskownicę w pożądanym miejscu, aby idealnie pasowała do konkretnej sytuacji.
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